香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容

而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Tiangong International Company Limited

天 工 國 際 有 限 公 司 *

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：826）

澄清公佈

茲提述日期為二零一零年八月三十一日之本公司公佈（「該公佈」），內容有關委任李卓然

先生（「李先生」）為本公司獨立非執行董事以及本公司董事會之審核委員會、薪酬委員會

及提名委員會之成員，自二零一零年九月一日起生效。

本公佈乃澄清於該公佈日期，本公司董事為：

執行董事：朱小坤、朱志和、朱明耀及嚴榮華

非執行董事：童貴智

獨立非執行董事：李正邦及高翔

隨著委任李先生為本公司獨立非執行董事以及本公司董事會之審核委員會成員後，本公

司已全面符合香港聯合交易所有限公司證券上市規則第3.10及第3.21條之規定。

承董事會命

天工國際有限公司

主席

朱小坤

香港，二零一零年九月一日

於本公佈日期，董事為：
執行董事：朱小坤、朱志和、朱明耀及嚴榮華

非執行董事：童貴智

獨立非執行董事：李正邦、高翔及李卓然

* 僅供識別

– 1 –